
REPRESENTACIÓN 

REPRESENTANTE DIRECCION DE CORREO 

Valérie 

 

Talia Miguez Wang 

Ana Espallardo 

supertalia@gmail.com 

espallardita@hotmail.com 

Nathalie Lleida 

 

Charlène Rigaudy 

 

charlenerigaudy@gmail.com 

 

Antonio 
Carmen Martínez Moreno 

Elena Fernández Prados 

carmenmartinezmoreno@hotmail.com 

elena.fdez.prados@gmail.com 

Isabelle 
Laura Martínez Hernández 

Margarita Martínez Crespo 

laura.martinez2@murciaeduca.es 

margarita.martinez@gilead.com 

CP 1º A Elena 

 

 

Miriam Collado 

Virginie Stich 

miriamcollado80@gmail.com 

v_stich@yahoo.fr 

CP 1º B Nathalie Vialas 

 

 

Frédéric Risch 

Laura Honrubia Romero 

fredericrisch@gmail.com 

lenticia@icloud.com 

CE1 2º A Emmanuelle 

 

 

Victoria Murcia 

Marta María Rodríguez 

victoriamur@yahoo.com 

marodgar1@yahoo.es 

CE1 2º B Gloria 

 

 

Laura Sánchez Balsalobre 

Elena García-Estañ 

laura_sanchez_balsalobre@hotmail.com 

elenageg@hotmail.com 

CE2 3º A Sandra 

 

 

Carmen Sánchez 

Adela Alemán Bañón 

carmensanchez@polymec.com 

aalemanb@gmail.com 

CE2 3º B María 

 

Mercedes Ramón 

Analia Monsalvo 

mramon@amunoz.com 

analiamonsalvo1@gmail.com 

CM1 4º A Gilles 

 

 

María Sánchez-Merenciano 

Manuela Troya Gil 

msmj@um.es 

manuelatg@hotmail.com 

CM1 4º B Géraldine 

 

 

Cristina Serrano García 

Laura Sánchez Balsalobre 

serrano5977@gmail.com 

laura_sanchez_balsalobre@hotmail.com 

CM2 5º A Olympia 

 

 

Laura Gambín 

Elena Huertas Fuentes 

laura.gambin@hotmail.com 

elenahuertas.eh@gmail.com 

CM2 5º B Fabrice 

 

 

Maud Carballido 

Jacqueline Closset 

msekroun@hotmail.com 

jotaclosset@hotmail.com 
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REPRESENTACIÓN 

REPRESENTANTE DIRECCION DE CORREO 

6ème Hugo 6º A 

Lydia Bremaud 

Carmen Sánchez 

Isabelle García (Suplente) 

lydiafaize@yahoo.fr 

carmensanchez@polymec.com 

 

6ème Montesquieu 6ºB 
Laura Martinez Hernandez 

Gemma García García 

laura.martinez2@murciaeduca.es 

gemmagg77@gmail.com 

5ème Pasteur 1º ESO A 

Lucía Picazo Pérez 

 

Nuria Fructuoso Ruiz 

luciapicazo@icamor.org 

 

nuriafructuoso@neosistec.com 

5ème Curie 1ª ESO B 

Adela Alemán Bañón 

Christophe Billard 

Pedro Martínez (Suplente) 

aalemanb@gmail.com 

billardchris77@yahoo.fr 

pmsolano@um.es 

4ème Debussy 2º ESO 
Sonia Galicia Puyol 

Elena Serna 

soniagalpuy@yahoo.es 

elenasernatinao@gmail.com 

4ème Fauré 2º ESO 
Teresa Munuera 

Cristina Merenciano 

teremunuera@hotmail.com 

cristina.merenciano@gmail.com 

4ème Ravel 2º ESO 

Sandra C. Sabah Mazzetta 

Laura Rincón 

Sophie Swirc (suplente) 

scsabahmazzetta@gmail.com 

3ème Diderot 3º ESO A 
Carmen Sánchez 

Kristin Croonenberghs 
carmensanchez@polymec.com 

3ème Voltaire 3º ESO B 

Valle Lopez 

Isabel Sánchez 

Laetycia Benarroche 

 

Seconde Descartes 

4º ESO A 

Pedro Martínez Solano 

Florence Michel 

Lola Buendía (suplente) 

pmsolano@um.es 

florenceydiego@hotmail.com 

 

Seconde Rousseau 

4º ESO B 

Florence Michel 

Pedro Martínez Solano 

Lola Buendía (suplente) 

florenceydiego@hotmail.com 

pmsolano@um.es 

 

Première S 

1º Bachiller S 

Raquel Borrut Mitjana 

Catherine Saenz 

raquelb.mitjana@gmail.com 

catherinesaenz@hotmail.fr 

Première ES 

1º Bachiller ES 

Sandra Sabah Mazzetta 

Águeda Sánchez Carralero 

Isabel Sánchez (Suplente) 

scsabahmazzetta@gmail.com 

 

 

Terminale ES Isabel Pelegrin isabel.pelegrin70@gmail.com 

Terminale S Bachiller 
Ángeles Cárceles 

Delia Ezkurra 

angelescarceles@hotmail.com 

delia.ezkurra@telefonica.net 
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